
Susz, dnia 15.07.2013 r.

RLZP.I.271.13.17.2013

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.13.2013 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 
ust. 8 na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Susz oraz jednostek organizacyjnych Gminy Susz”


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania otrzymane w dniu 15.07.2013 r. dotyczące treści SIWZ złożone 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej
dla potrzeb Gminy Susz oraz jednostek organizacyjnych Gminy Susz”.
Pytanie Nr 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy

- okres wypowiedzenia

- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna 
w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży da tych punktów.

Odpowiedź na pytanie Nr 1
Zamawiający informuje, że obecnie posiada umowy kompleksowe, których okres wypowiedzenia pozwala na rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z zapisami siwz. Obecnie zawarte umowy zawarte są na czas nieokreślony i nie zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej. Ponadto Zamawiający informuje, że złożył stosowne wnioski o wypowiedzenie umów ze skutkiem na dzień 31.08.2013r.

Pytanie Nr 2
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy.
Pytanie Nr 3
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, że obecnie zawarte umowy są umowami kompleksowymi.

Pytanie Nr 4
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający informuje, że przekaże Wykonawcy, niezwłocznie po podpisaniu umowy, niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej.

Pytanie Nr 5

Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający informuje, iż punkty poboru energii elektrycznej objęte zamówieniem publicznym znajdują się na terenie Energa Operator.
Pytanie Nr 6
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 6  Wzoru Umowy na zapis o treści:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

W ramach wyjaśnień informujemy, iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację i pozostawia zapisy bez zmian. 

Pytanie Nr 7

Zwracamy się z prośbą o poprawę formularza ofertowego oraz Umowy poprzez dodanie taryfy C12a widniejącej na Załączniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający informuje, że wystąpiła omyłka pisarska w Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 2 „Obiekty administracji publicznej” w poz. 29 w zakresie określenia taryfy zakupu. W ww. punkcie poboru prawidłową taryfą zakupu energii jest taryfa C11, w związku z powyższym nastąpi stosowna zmiana w załączniku nr 1 do SIWZ i załączniku nr 1 do Umowy. Dlatego zapisy formularza ofertowego oraz Umowy pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że zmieniona treść Załączników Nr 1 do SIWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz nr 5 do siwz wzór umowy - Załącznik Nr 1 z do umowy, umieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego:  http://bip.susz.pl/?id=2207
Jednocześnie zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.  
   BURMISTRZ SUSZA

/-/Krzysztof Pietrzykowski
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